Иркутская область

Заларинский  район
АДМИНИСТРАЦИЯ
                                             Муниципального образования

                                       «Холмогойское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» июля 2015 г.                                  № 57                      С. Холмогой
О выделении и оборудовании на территории МО «Холмогойское сельское поселение» специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

Руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 81 закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Уставом  муниципального образования «Холмогойское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить и оборудовать на территории Уставом  муниципального образования «Холмогойское сельское поселение» Заларинского района Иркутской области следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах:

- здание почты

- здание ФАПа

- здания магазинов

-информационный шит здания администрации

-информационные щиты зданиев домов культуры.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте  муниципального образования «Холмогойское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .
Глава МО «Холмогойское

сельское поселение                                                                   Г.К. Ходячих